[image: GERBG]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]22.04.2025

№
	209-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 675-П «О предоставлении бюджетных ассигнований за счет субсидии из областного бюджета
на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 15.12.2023 № 675-П «О предоставлении бюджетных
ассигнований за счет субсидии из областного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Кировской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.7 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.7. Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства – 2025 год».
1.2. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций на реализацию инвестиционного
проекта по строительству «под ключ» объекта капитального
строительства государственной собственности Кировской области «Общеобразовательная школа на 1 100 учащихся с бассейном в жилом комплексе «Слобода Курочкины» г. Киров» изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png